
Meldeergebnis
26. Int. Berolina Cup

Abschnitt 3 am 23.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: SV Berolina

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 22.02.2025, 09:34:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 3 - Sonntag 23.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (12 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (18 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (19 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (27 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x100m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 13:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:30 Uhr)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
abgem. 2. Mannschaft (X)  2016 Aqua Berlin 02:22,00

Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2012 SG Berliner Wasserratten 02:48,15
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 SG Berliner Wasserratten 02:33,92
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2012 SG Berliner Wasserratten 02:39,84

Lauf 2/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 SV Berolina 02:16,36
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 Berliner TSC 01:53,69
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2016 SG Neukölln Berlin 02:09,12
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2016 SG Neukölln Berlin 02:19,12
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2016 Aqua Berlin 02:20,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 02:30,14
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Wettkampf 12 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2014 BSV von 1878 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2014 SV Berolina 04:50,00
Bahn 3 5. Mannschaft (X)  1990 TiB 1848 04:26,26
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen PSV Stralsund 04:15,97
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 Eberswalder SV 04:25,08
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen HSG Uni Greifswald 04:43,46
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 SG Berliner Wasserratten 04:54,93

Lauf 2/2 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 4. Mannschaft (X)  1990 TiB 1848 04:15,31
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 SSV PCK 90 Schwedt 04:10,90
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 SG Steglitz Berlin 04:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 SV Berolina 03:46,68
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1999 Berliner TSC 03:37,48
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 SG Neukölln Berlin 03:38,12
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  1999 SG Schöneberg, Berlin 03:59,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 04:02,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2014 SG Steglitz Berlin 04:12,50
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2014 BSC Robben 04:15,32

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Joelina Retke  2009 SV Berolina 01:12,53
abgem. Mathilda Greß  2013 SV Berolina 01:16,07
abgem. Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 01:24,00
abgem. Mayra Hoffmann  2011 SC Potsdam 01:28,09
abgem. Lucie Boudnikova  2013 Plavecky Klub Most 01:28,84

Lauf 1/8 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 Ella Polte  2014 Berliner TSC 01:28,00

Lauf 2/8 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 01:28,00
Bahn 2 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,00
Bahn 3 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 01:27,99
Bahn 4 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:27,00
Bahn 5 Emma Luisa Muñoz Wedler  2014 HSG Uni Greifswald 01:27,63
Bahn 6 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 01:28,00
Bahn 7 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,00
Bahn 8 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 01:28,00
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noch Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/8 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Elenie Essing  2013 SV Berolina 01:24,00
Bahn 1 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 01:24,00
Bahn 2 Jordan Isabella Häntsch  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,82
Bahn 3 Lucia Vanegas Salomon  2012 Berliner TSC 01:23,73
Bahn 4 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 01:23,12
Bahn 5 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:23,73
Bahn 6 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:23,80
Bahn 7 Lotte Mitchell  2013 Berliner TSC 01:24,00
Bahn 8 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:24,00

Lauf 4/8 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 01:23,06
Bahn 1 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 01:22,87
Bahn 2 Enya Bresler  2013 PSV Cottbus 90 01:21,93
Bahn 3 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 90 01:21,23
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 01:18,41
Bahn 5 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:20,91
Bahn 6 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 01:21,46
Bahn 7 Pia May Ludwig  2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,01
Bahn 8 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 01:23,00
Bahn 9 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 01:23,12

Lauf 5/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lisbeth Marie Gottschalk  2010 SV Berolina 01:18,00
Bahn 1 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,76
Bahn 2 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:16,77
Bahn 3 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 4 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:13,74
Bahn 5 Louise Richter  2005 BSC Robben 01:14,65
Bahn 7 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 01:17,47
Bahn 8 Ida Centemero  2010 BSC Robben 01:17,90
Bahn 9 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:18,38
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noch Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 6/8 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 01:13,19
Bahn 1 Néle Sommer  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,83
Bahn 2 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 01:12,50
Bahn 3 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,87
Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:10,47
Bahn 5 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 01:11,06
Bahn 6 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 01:12,33
Bahn 8 Pavlina Kominkova  2010 Plavecky Klub Most 01:12,86
Bahn 9 Frieda Helene Schulze  2012 Eberswalder SV 01:13,62

Lauf 7/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:10,14
Bahn 1 Jolina Schmolt  2008 SG Neukölln Berlin 01:09,86
Bahn 2 Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 01:08,85
Bahn 3 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 01:07,17
Bahn 4 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:06,98
Bahn 5 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln Berlin 01:07,12
Bahn 6 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,21
Bahn 7 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,45
Bahn 8 Isabella Dewerne  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 01:09,88
Bahn 9 Marta Lundgren  2007 Berliner TSC 01:10,31

Lauf 8/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:06,42
Bahn 1 Julia Härle  2009 Berliner TSC 01:04,60
Bahn 2 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,93
Bahn 3 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 01:02,01
Bahn 4 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 00:59,67
Bahn 5 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 01:01,98
Bahn 6 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,77
Bahn 7 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,53
Bahn 8 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,57
Bahn 9 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 01:06,65

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 01:21,82
abgem. Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:39,33
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/12 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Münchow  2011/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:00,00
Bahn 3 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 01:28,00
Bahn 4 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 01:28,00
Bahn 5 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 01:28,00
Bahn 6 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 01:28,00
Bahn 7 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 01:55,14

Lauf 2/12 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 01:28,00
Bahn 1 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 01:28,00
Bahn 2 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 01:24,88
Bahn 3 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,00
Bahn 4 Liam Tschirner  2013 SV Berolina 01:24,00
Bahn 5 Colin Chancerel  2013 SG Berliner Wasserratten 01:24,00
Bahn 6 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 01:24,63
Bahn 7 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:25,55
Bahn 8 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 01:28,00
Bahn 9 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 01:28,00

Lauf 3/12 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 01:23,30
Bahn 1 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 01:23,12
Bahn 2 Levi Clerc  2012 Eberswalder SV 01:23,06
Bahn 3 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,43
Bahn 5 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 01:22,12
Bahn 6 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:22,55
Bahn 7 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:23,12
Bahn 8 Mika Schössow  2012 HSG Uni Greifswald 01:23,23
Bahn 9 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 90 01:23,64

Lauf 4/12 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:21,69
Bahn 1 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 01:21,47
Bahn 2 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 01:20,75
Bahn 3 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:18,51
Bahn 4 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 01:18,00
Bahn 5 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,34
Bahn 6 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:18,77
Bahn 7 Jona Stefan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,99
Bahn 8 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,54
Bahn 9 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 01:21,69
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 5/12 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 01:17,90
Bahn 1 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin 01:17,47
Bahn 2 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 01:16,49
Bahn 3 Louis Mirabel  2009 SG Steglitz Berlin 01:15,89
Bahn 4 Pascal Wank  2012 PSV Cottbus 90 01:15,66
Bahn 5 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,83
Bahn 6 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,44
Bahn 7 Can Tümay Urkal  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:16,99
Bahn 8 Daniil Fedori  2010 Plavecky Klub Most 01:17,79
Bahn 9 Tom Hartenstein  2010 SG Steglitz Berlin 01:18,00

Lauf 6/12 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Til Betker  2010 PSV Cottbus 90 01:15,09
Bahn 1 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 01:14,78
Bahn 2 Justus Garn  2010 SG Lünen 01:13,94
Bahn 3 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 01:13,28
Bahn 4 Ektoras Christoforos Kerkides  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:12,80
Bahn 5 Tomas Augustin  2010 Plavecky Klub Most 01:12,96
Bahn 6 John Lienert  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,61
Bahn 7 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,57
Bahn 8 Harrison Dauck  2011 Potsdamer SV 01:15,00
Bahn 9 Yannick Schroeter  2003/S10 SV Berolina [3,5,H,12+] 01:15,49

Lauf 7/12 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Florian Reepschläger  2005 SG Neukölln Berlin 01:12,03
Bahn 1 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,00
Bahn 2 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,27
Bahn 3 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:10,78
Bahn 4 Theodor Heinrich Fritsche  2008 Berliner TSC 01:09,79
Bahn 5 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 01:10,50
Bahn 6 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,84
Bahn 7 Yannick Eckart  2003/S9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 01:11,98
Bahn 8 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,00
Bahn 9 Rasmus von Pfeil  2008 SG Steglitz Berlin 01:12,55
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 8/12 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 01:09,09
Bahn 1 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,67
Bahn 2 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,57
Bahn 3 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 01:07,65
Bahn 4 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:07,00
Bahn 5 Alec Möhwald  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:07,40
Bahn 6 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 01:07,72
Bahn 7 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 01:08,60
Bahn 8 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 01:08,84
Bahn 9 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 01:09,12

Lauf 9/12 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 01:06,81
Bahn 1 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,77
Bahn 2 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 01:05,52
Bahn 3 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 01:04,97
Bahn 4 Mika Wustrau  2010 Potsdamer SV 01:04,72
Bahn 5 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 01:04,82
Bahn 6 Ferdinand Karnath  2005 SG Neukölln Berlin 01:05,00
Bahn 7 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,55
Bahn 8 Erik Marquardt  2010 TiB 1848 01:06,41
Bahn 9 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 01:06,81

Lauf 10/12 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 01:04,63
Bahn 1 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 01:04,36
Bahn 2 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,57
Bahn 3 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:03,26
Bahn 4 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,04
Bahn 5 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 01:03,08
Bahn 6 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:03,31
Bahn 7 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:03,58
Bahn 8 Simon Hayer  2007 SG Neukölln Berlin 01:04,58
Bahn 9 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,70
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 11/12 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 01:02,63
Bahn 1 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,13
Bahn 2 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 01:01,69
Bahn 3 Dominik Schmees  2001 SG Schöneberg, Berlin 01:01,00
Bahn 4 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 01:00,48
Bahn 5 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,86
Bahn 6 Tommaso Cerpelloni  2004 SSV Bozen 01:01,68
Bahn 7 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:01,82
Bahn 8 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,35
Bahn 9 Lukas Hinz  2002 SG Neukölln Berlin 01:03,00

Lauf 12/12 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,09
Bahn 1 Jan-Ole Weidlich  2003 SV Berolina 00:59,99
Bahn 2 Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 00:59,56
Bahn 3 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,34
Bahn 4 Luca Antonio Scampicchio  2007 SSV Bozen 00:55,25
Bahn 5 Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,84
Bahn 6 Theo Ujhelyi  2004 SG Neukölln Berlin 00:59,50
Bahn 7 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:59,80
Bahn 8 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:59,99
Bahn 9 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,16

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
abgem. Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:33,35
abgem. Helena Dunkova  2009 Plavecky Klub Most 00:39,52
abgem. Eméa Hanke  2013 SV Berolina 00:40,00
abgem. Lucie Boudnikova  2013 Plavecky Klub Most 00:40,30
abgem. Kaja Linz  2014 SV Berolina 00:42,00
abgem. Alma Iglesias Moura  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,00
abgem. Lya Böttcher  2015 SV Berolina 00:45,00

Lauf 1/18 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Celia Neira  2008/S5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:34,57
Bahn 3 Lana Rakete  2016 SV Berolina 00:56,15
Bahn 4 Lillyana Blasius  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 5 Tabea Teschauer  2006/S7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 00:48,77
Bahn 6 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:12,58
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/18 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 1 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 2 Mathilda Faust  2016 SG Berliner Wasserratten 00:48,00
Bahn 3 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 4 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,14
Bahn 5 Ida Pöhling  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,37
Bahn 6 Esmeralda Groth  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 7 Hanni Mothes  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 8 Lia Nora Marquardt  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 9 Sofia Daege  2016 SG Berliner Wasserratten 00:48,00

Lauf 3/18 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Ruby Krüger  2015 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 3 Emelie Greiner  2015 SV Berolina 00:45,00
Bahn 4 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 5 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:45,00
Bahn 6 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 7 Luise Geißler  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 8 Ophelia Kaschubeck  2015 SV Berolina 00:45,00
Bahn 9 Lena Hess  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,00

Lauf 4/18 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lisa-Marie Reinl  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 1 Adelena von Bielinski  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 2 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 3 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 4 Finya Zinke  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,00
Bahn 5 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 6 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,00
Bahn 7 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 8 Hanna Fellbaum  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 9 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/18 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 1 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin 00:44,80
Bahn 2 Ida Lüttkopf  2015 Eberswalder SV 00:44,74
Bahn 3 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,55
Bahn 4 Ella Lang  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,50
Bahn 5 Mila Sevecke  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,53
Bahn 6 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,63
Bahn 7 Maya Greiser  2015 Aqua Berlin 00:44,80
Bahn 8 Tabea Tronick  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,82
Bahn 9 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00

Lauf 6/18 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,32
Bahn 1 Suvi Siebert  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,04
Bahn 2 Katharina Hofer  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,87
Bahn 3 Marcia Mariella Stelse  2015 Eberswalder SV 00:43,69
Bahn 4 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 00:42,22
Bahn 5 Martha Duwe  2013 PSV Stralsund 00:43,52
Bahn 6 Ida Nehring  2015 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:43,85
Bahn 7 Runa von Czapiewski  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,02
Bahn 8 Frieda Voigt  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,28
Bahn 9 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,45

Lauf 7/18 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,99
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 3 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 4 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:41,03
Bahn 5 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 00:41,39
Bahn 6 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 7 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,95
Bahn 8 Paula Rülke  2014 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 9 Amber-Rose Lizio Schloen  2014 SV Berolina 00:42,00



26. Int. Berolina Cup vom 22.02.2025 bis 23.02.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 11

noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/18 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Ilinykh  2012 SV Berolina 00:40,00
Bahn 3 Lina Woicke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,98
Bahn 4 Clementine Künzel  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,82
Bahn 5 Laura Simonenkov  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,90
Bahn 6 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 00:39,99
Bahn 7 Defne Ciftci  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00
Bahn 8 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:40,15
Bahn 9 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,00

Lauf 9/18 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 00:39,73
Bahn 1 Tilda Scheer  2013 Berliner TSC 00:39,58
Bahn 3 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:39,42
Bahn 4 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 00:39,42
Bahn 5 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 00:39,42
Bahn 6 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,50
Bahn 7 Nele Klatt  2013 SG Neukölln Berlin 00:39,55
Bahn 8 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:39,65
Bahn 9 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 00:39,74

Lauf 10/18 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Helena Erin Schwietzer  2013 HSG Uni Greifswald 00:39,21
Bahn 1 Letizia-Lee Lehr  2005/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:39,15
Bahn 2 Ria Pflüger  2013 PSV Stralsund 00:39,05
Bahn 3 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,57
Bahn 4 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,10
Bahn 5 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,33
Bahn 6 Amelie Bartsch  2012 TiB 1848 00:38,73
Bahn 7 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:39,12
Bahn 8 Anni Schulte  2012 SG Lünen 00:39,20
Bahn 9 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 00:39,42
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/18 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finja Marie Schneider  2011 SV Berolina 00:38,00
Bahn 1 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 00:38,00
Bahn 2 Julie Käppner  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 3 Zoey Lausecker  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,87
Bahn 4 Elizabeth Simonenkov  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,50
Bahn 5 Lore Mannsfeldt  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,83
Bahn 6 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 7 Milana Koshel  2011 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 8 Ella Schlosser  2010 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 9 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,04

Lauf 12/18 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabell Jasmin Engler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,32
Bahn 1 Isabel Huguet Moreno  2008 SG Steglitz Berlin 00:37,00
Bahn 2 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,84
Bahn 3 Franka Schallenberg  2007 PSV Stralsund 00:36,54
Bahn 4 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 00:36,37
Bahn 5 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:36,45
Bahn 6 Carolin Arsand  2011 Eberswalder SV 00:36,73
Bahn 7 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 00:37,00
Bahn 8 Xenia Bolle  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,21
Bahn 9 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:37,42

Lauf 13/18 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 00:36,35
Bahn 1 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 00:36,18
Bahn 2 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:36,10
Bahn 3 Lillian Harmjanz  2010 SG Neukölln Berlin 00:35,89
Bahn 4 Louise Richter  2005 BSC Robben 00:35,71
Bahn 5 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,81
Bahn 6 Alexandra Wiechers  2009 SV Berolina 00:35,92
Bahn 7 Amelie Mallassa  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,10
Bahn 8 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,34
Bahn 9 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,37
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 14/18 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,20
Bahn 1 Amy-Jolie Kroll  2011 Eberswalder SV 00:35,19
Bahn 2 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,98
Bahn 3 Felina Stöckel  2009 TiB 1848 00:34,89
Bahn 4 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:34,71
Bahn 5 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:34,72
Bahn 6 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV 00:34,90
Bahn 7 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,16
Bahn 8 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 00:35,20
Bahn 9 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:35,56

Lauf 15/18 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jördis Mosler  2007 Berliner TSC 00:34,62
Bahn 1 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,58
Bahn 2 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 00:34,43
Bahn 3 Frieda Helene Schulze  2012 Eberswalder SV 00:34,41
Bahn 4 Pia May Ludwig  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,98
Bahn 5 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 00:34,16
Bahn 6 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,42
Bahn 7 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:34,44
Bahn 8 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 00:34,61
Bahn 9 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:34,68

Lauf 16/18 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 00:33,82
Bahn 1 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,46
Bahn 2 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,43
Bahn 3 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:33,25
Bahn 4 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,15
Bahn 5 Phoebe Sturmfels  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,18
Bahn 7 Lilly Eick  2010 SV Berolina 00:33,46
Bahn 8 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 00:33,68
Bahn 9 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:33,97
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 17/18 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:33,10
Bahn 1 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:33,02
Bahn 2 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV 00:32,68
Bahn 3 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:32,37
Bahn 4 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 00:31,97
Bahn 5 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 00:31,97
Bahn 6 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,62
Bahn 7 Lara Hövener  1994 SG Lünen 00:32,99
Bahn 8 Sabrina Weger  2001 SSV Bozen 00:33,08
Bahn 9 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 00:33,14

Lauf 18/18 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,83
Bahn 1 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,52
Bahn 2 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,29
Bahn 3 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,15
Bahn 4 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 00:29,47
Bahn 5 Leandra Marie Volkmann  2003 SG Neukölln Berlin 00:30,67
Bahn 6 Lara Vogt  2007 SG Lünen 00:31,23
Bahn 7 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,34
Bahn 8 Joleen Baumgart  2008 SG Steglitz Berlin 00:31,59
Bahn 9 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,92

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
abgem. Fritz Rosendahl  2012 SC Potsdam 00:32,64
abgem. Jan Martinek  2015 Plavecky Klub Most 00:46,58

Lauf 1/19 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Illia Akulovych  2011/S5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:13,89
Bahn 2 Jay Maddox Fuhrmann  2010/S6 SV Motor Babelsberg [3,5,A,12+] 01:04,77
Bahn 3 Tom Liam Brimacombe  2010/S5 SV Motor Babelsberg [A,12] 01:02,90
Bahn 4 Miroslav Ilinykh  2016 SV Berolina 00:48,00
Bahn 5 Artjoms Balabolins  2010/S11 SV Motor Babelsberg [0,T] 00:48,53
Bahn 6 Tim Geissler  2012/S8 SV Motor Babelsberg [3,5,A,12+] 01:03,13
Bahn 7 Justus Meierholz  2011/S6 SV Motor Babelsberg [3,5,A,12+] 01:10,74
Bahn 8 Samuel Özmen  2011/S7 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:22,18
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/19 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 1 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 2 Bruno Maximilian Mailahn  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 3 Mark Speranskii  2016 SV Berolina 00:48,00
Bahn 4 David Djodari-Irani  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,78
Bahn 5 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 6 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00
Bahn 7 Gleb Kirilenko  2016 SV Berolina 00:48,00
Bahn 8 William Jantje Plate  2016 SG Berliner Wasserratten 00:48,00
Bahn 9 Fabian Kölling  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,00

Lauf 3/19 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fabian Lemitz  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,00
Bahn 1 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:45,75
Bahn 2 Nikita Schönknecht  2015 SV Berolina 00:45,00
Bahn 3 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 4 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 5 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:45,00
Bahn 6 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,00
Bahn 7 Julius Krüger  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 9 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:47,38

Lauf 4/19 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Erik Parnemann  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 1 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,83
Bahn 2 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,62
Bahn 3 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 00:44,44
Bahn 4 Krystof Valenta  2014 Plavecky Klub Most 00:43,81
Bahn 5 Felix Steinke  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,28
Bahn 6 Julian Wagner  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,54
Bahn 7 Aodhfin Wolff  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,72
Bahn 8 Moritz Balzer  2015 Berliner TSC 00:44,97
Bahn 9 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/19 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 1 Friedrich Herzig  2014 TiB 1848 00:41,92
Bahn 2 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,81
Bahn 3 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,55
Bahn 4 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 5 Emil Zimmer  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,55
Bahn 6 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,55
Bahn 7 Henning Brunk  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,83
Bahn 8 John Leven  2014 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 9 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,00

Lauf 6/19 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Louis Hilke  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 1 Til Mennes  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 2 Jonathan Schleip  2014 Eberswalder SV 00:41,15
Bahn 3 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:40,52
Bahn 4 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,36
Bahn 5 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:40,45
Bahn 6 Anton Herrmann  2005/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:41,07
Bahn 7 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,23
Bahn 8 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 00:41,42
Bahn 9 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 00:41,42

Lauf 7/19 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00
Bahn 1 David Noatsch  2013 SG Steglitz Berlin 00:40,00
Bahn 2 Frederik Sprenkelmann  2012 Eberswalder SV 00:40,00
Bahn 3 Damian Belcovski  2012 SG Steglitz Berlin 00:40,00
Bahn 4 Till Halling  2013 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 5 Rafael Naupold  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00
Bahn 6 Richard Landsmann  2013 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 7 Janne Sommer  2012 SG Steglitz Berlin 00:40,00
Bahn 8 Steven Hartmann  2012 SV Berolina 00:40,00
Bahn 9 Jachym Vacek  2014 Plavecky Klub Most 00:40,12
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/19 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00
Bahn 1 Mario Belcovski  2013 SG Steglitz Berlin 00:40,00
Bahn 2 Taavi Schröder  2012 SG Neukölln Berlin 00:39,99
Bahn 3 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,97
Bahn 4 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,95
Bahn 5 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,96
Bahn 6 Arved Elias Wolko  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,99
Bahn 7 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,99
Bahn 8 Leif Neuberger  2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,00
Bahn 9 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00

Lauf 9/19 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,69
Bahn 1 Tom Wiersbitzky  2013 HSG Uni Greifswald 00:39,52
Bahn 2 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 00:39,42
Bahn 3 Paul Liebig  2013 PSV Cottbus 90 00:38,83
Bahn 4 Finn Kluve - Jahnke  2012 HSG Uni Greifswald 00:38,55
Bahn 5 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 00:38,62
Bahn 6 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 00:39,07
Bahn 7 Levi Clerc  2012 Eberswalder SV 00:39,43
Bahn 8 Theo Kluthe  2012 Eberswalder SV 00:39,55
Bahn 9 Benno Schürmann  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,92

Lauf 10/19 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 00:38,25
Bahn 1 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 00:38,02
Bahn 2 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin 00:38,00
Bahn 3 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin 00:38,00
Bahn 4 Ihor Khodakovskyi  2011 SG Steglitz Berlin 00:38,00
Bahn 5 Artur Weidlich  2011 SV Berolina 00:38,00
Bahn 6 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:38,00
Bahn 7 Cedric Neuberger  2010 SG Berliner Wasserratten 00:38,00
Bahn 8 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,21
Bahn 9 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,36
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 11/19 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 1 Tim Schirmbacher  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,93
Bahn 2 Jan Rychly  2014 Plavecky Klub Most 00:37,82
Bahn 3 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,57
Bahn 4 Valentin Diekow  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,50
Bahn 5 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,50
Bahn 6 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,62
Bahn 7 Yannick Schroeter  2003/S10 SV Berolina [3,5,H,12+] 00:37,88
Bahn 8 Richard Konken  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 9 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,99

Lauf 12/19 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anton Rose  2011 Berliner TSC 00:37,32
Bahn 1 Adrian Fritze  2008 Eberswalder SV 00:36,73
Bahn 2 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,44
Bahn 3 Leon-Elias Kunert  2007/S10 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 00:36,33
Bahn 4 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,14
Bahn 5 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,18
Bahn 6 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,41
Bahn 7 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:36,49
Bahn 8 Liam Tschirner  2013 SV Berolina 00:37,29
Bahn 9 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 00:37,43

Lauf 13/19 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 00:35,91
Bahn 1 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 00:35,74
Bahn 2 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,72
Bahn 3 Timo Schorten  2008 SSV Senftenberg 00:35,31
Bahn 4 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,20
Bahn 5 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,28
Bahn 6 Oliver Hoffmann  2011 SSV Senftenberg 00:35,68
Bahn 7 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,73
Bahn 8 Konrad Gabler  2011 Berliner TSC 00:35,77
Bahn 9 Juri Schössow  2010 HSG Uni Greifswald 00:35,96
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 14/19 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:35,11
Bahn 1 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 00:34,71
Bahn 2 Clemenz Neumann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,42
Bahn 3 Erwin Benke  2011 Potsdamer SV 00:33,97
Bahn 4 Mattis Richter  2009 SG Lünen 00:33,84
Bahn 5 Jannis Kleiber  2009 SV Berolina 00:33,93
Bahn 6 Pascal Wank  2012 PSV Cottbus 90 00:34,31
Bahn 7 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 00:34,67
Bahn 8 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,10
Bahn 9 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 00:35,14

Lauf 15/19 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 00:33,64
Bahn 1 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 00:33,60
Bahn 2 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 00:33,26
Bahn 3 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:32,94
Bahn 4 Anton Kai Zink  2011 Potsdamer SV 00:32,63
Bahn 6 Joost Neumann  2007 SG Lünen 00:33,16
Bahn 7 Artem Skotar  2012 HSG Uni Greifswald 00:33,49
Bahn 8 Martin Schultz  2009 SSV Senftenberg 00:33,62
Bahn 9 Justus Garn  2010 SG Lünen 00:33,81

Lauf 16/19 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:32,22
Bahn 1 Harrison Dauck  2011 Potsdamer SV 00:31,89
Bahn 2 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,88
Bahn 3 Lukas Mowitz  2006 TiB 1848 00:31,75
Bahn 4 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 00:31,56
Bahn 5 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 00:31,62
Bahn 6 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 00:31,78
Bahn 7 Jonas Garn  2007 SG Lünen 00:31,89
Bahn 8 Patrick Bevilacqua  2007 SSV Bozen 00:32,00
Bahn 9 Tomas Najmon  2009 Plavecky Klub Most 00:32,61
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 17/19 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 00:31,29
Bahn 1 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 00:31,22
Bahn 2 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:31,08
Bahn 3 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,71
Bahn 4 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,64
Bahn 5 Tommaso Cerpelloni  2004 SSV Bozen 00:30,71
Bahn 6 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:30,95
Bahn 7 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:31,11
Bahn 8 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,24
Bahn 9 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 00:31,50

Lauf 18/19 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,54
Bahn 1 Felix Führer  1997 PSV Stralsund 00:30,27
Bahn 2 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,91
Bahn 3 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 00:29,71
Bahn 4 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:28,42
Bahn 5 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:29,16
Bahn 6 Emil Lüttkopf  2008 Eberswalder SV 00:29,82
Bahn 7 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 00:30,05
Bahn 8 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 00:30,51
Bahn 9 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 00:30,56

Lauf 19/19 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:28,14
Bahn 1 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:27,91
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:27,53
Bahn 3 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:27,26
Bahn 4 Luca Antonio Scampicchio  2007 SSV Bozen 00:26,78
Bahn 5 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:26,92
Bahn 6 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,44
Bahn 7 Christopher King  1985 SG Schöneberg, Berlin 00:27,90
Bahn 8 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:28,09
Bahn 9 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 00:28,34
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
abgem. Joelina Retke  2009 SV Berolina 01:00,35
abgem. Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 01:02,30
abgem. Mayra Hoffmann  2011 SC Potsdam 01:09,91
abgem. Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 01:12,32
abgem. Mathilda Greß  2013 SV Berolina 01:13,90
abgem. Helena Dunkova  2009 Plavecky Klub Most 01:15,15
abgem. Eméa Hanke  2013 SV Berolina 01:16,00
abgem. Kaja Linz  2014 SV Berolina 01:20,00

Lauf 1/18 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Tenbusch  2011 Eberswalder SV 00:00,00
Bahn 2 Saila Raese  2012 PSV Stralsund 01:34,43
Bahn 3 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 01:20,00
Bahn 5 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 01:20,00
Bahn 6 Tabea Teschauer  2006/S7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 01:32,32
Bahn 7 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 02:06,32

Lauf 2/18 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,00
Bahn 1 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 2 Magdalena Peglau  2014 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 3 Emma Luisa Muñoz Wedler  2014 HSG Uni Greifswald 01:19,44
Bahn 4 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,00
Bahn 5 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,25
Bahn 6 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 01:19,46
Bahn 7 Frida Neumann  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 8 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 9 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 01:20,00

Lauf 3/18 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alia Jahnke  2013 PSV Stralsund 01:17,70
Bahn 1 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 01:17,32
Bahn 2 Clementine Künzel  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 3 Veronika Ilinykh  2012 SV Berolina 01:16,00
Bahn 4 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 5 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 6 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 8 Ria Pflüger  2013 PSV Stralsund 01:17,56
Bahn 9 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 01:18,14
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/18 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:15,73
Bahn 1 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 01:15,73
Bahn 2 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,52
Bahn 3 Amelie Bartsch  2012 TiB 1848 01:15,36
Bahn 4 Lore Mannsfeldt  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,06
Bahn 6 Lucia Vanegas Salomon  2012 Berliner TSC 01:15,50
Bahn 7 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:15,73
Bahn 8 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:15,73
Bahn 9 Alina Derz  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,99

Lauf 5/18 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophie Herges  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,00
Bahn 1 Tilda Scheer  2013 Berliner TSC 01:14,53
Bahn 2 Elenie Essing  2013 SV Berolina 01:13,96
Bahn 4 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:13,40
Bahn 5 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:13,75
Bahn 6 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 01:13,94
Bahn 7 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 01:14,38
Bahn 8 Greta Maria Caroline Cygan  2012 SG Schöneberg, Berlin 01:14,63
Bahn 9 Catrina Köppel  2012 BSC Robben 01:15,00

Lauf 6/18 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:13,20
Bahn 1 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 90 01:12,67
Bahn 2 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:12,42
Bahn 3 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 01:12,00
Bahn 4 Lisbeth Marie Gottschalk  2010 SV Berolina 01:12,00
Bahn 5 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 01:12,00
Bahn 7 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 01:12,52
Bahn 8 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 01:12,75
Bahn 9 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:13,22
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/18 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finja Guba  2010 SG Berliner Wasserratten 01:12,00
Bahn 1 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 2 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:11,97
Bahn 3 Marie Lienert  2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,75
Bahn 4 Tyra Pannier  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,65
Bahn 5 Alexia Färber  2010 SG Lünen 01:11,67
Bahn 6 Victoria Putzke  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,78
Bahn 7 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 8 Lillian Harmjanz  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 9 Finja Marie Schneider  2011 SV Berolina 01:12,00

Lauf 8/18 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,38
Bahn 1 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 01:10,71
Bahn 2 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:10,62
Bahn 3 Enya Bresler  2013 PSV Cottbus 90 01:10,56
Bahn 4 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,29
Bahn 5 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 01:10,50
Bahn 6 Franka Schallenberg  2007 PSV Stralsund 01:10,61
Bahn 7 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,65
Bahn 8 Elizabeth Simonenkov  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,00
Bahn 9 Carolin Arsand  2011 Eberswalder SV 01:11,61

Lauf 9/18 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 01:10,20
Bahn 1 Felina Stöckel  2009 TiB 1848 01:10,00
Bahn 2 Isabel Huguet Moreno  2008 SG Steglitz Berlin 01:10,00
Bahn 4 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,68
Bahn 5 Xenia Bolle  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,71
Bahn 6 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 01:09,95
Bahn 7 Alexandra Wiechers  2009 SV Berolina 01:10,00
Bahn 8 Kristina Arndt  2011 SG Neukölln Berlin 01:10,07
Bahn 9 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,21
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/18 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 01:09,65
Bahn 1 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,61
Bahn 2 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 01:09,48
Bahn 3 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:09,20
Bahn 4 Lea Grimm  2002 TiB 1848 01:09,15
Bahn 5 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:09,17
Bahn 6 Wilma Jördis Duwe  2006 PSV Stralsund 01:09,42
Bahn 7 Emilia Specq  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,50
Bahn 8 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 01:09,63
Bahn 9 Ida Centemero  2010 BSC Robben 01:09,68

Lauf 11/18 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:09,04
Bahn 1 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 01:08,94
Bahn 2 Henrike Obst  2010 HSG Uni Greifswald 01:08,85
Bahn 3 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 01:08,49
Bahn 4 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 01:08,32
Bahn 5 Elsa Kühmstedt  2003 PSV Stralsund 01:08,35
Bahn 6 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 01:08,76
Bahn 7 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 01:08,92
Bahn 8 Hanna Drasdo  2011 TiB 1848 01:09,02
Bahn 9 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 01:09,14

Lauf 12/18 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Katharina Reepschläger  2003 SG Neukölln Berlin 01:07,98
Bahn 1 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 01:07,94
Bahn 2 Clara Meinus  2010 Berliner TSC 01:07,77
Bahn 3 Anna Junga  2009 Berliner TSC 01:07,38
Bahn 4 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,09
Bahn 5 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:07,14
Bahn 6 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,71
Bahn 7 Rabea Müller  2008 SG Lünen 01:07,91
Bahn 8 Phoebe Sturmfels  2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,96
Bahn 9 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:08,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/18 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,00
Bahn 1 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:06,92
Bahn 2 Letizia-Lee Lehr  2005/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:06,44
Bahn 3 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 01:06,08
Bahn 4 Isabella Dewerne  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 01:05,69
Bahn 5 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,93
Bahn 6 Olga Kroo  1979 SG Schöneberg, Berlin 01:06,19
Bahn 7 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:06,90
Bahn 8 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 01:06,94
Bahn 9 Ylvi Kämmerer  2010 SG Neukölln Berlin 01:07,03

Lauf 14/18 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:05,63
Bahn 1 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 01:05,55
Bahn 2 Hanna Engelmann  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,34
Bahn 3 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 01:05,28
Bahn 4 Lisa Leonie Krüger  2004 SG Neukölln Berlin 01:05,02
Bahn 5 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 01:05,12
Bahn 6 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,33
Bahn 7 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,50
Bahn 8 Lara Vogt  2007 SG Lünen 01:05,59
Bahn 9 Pavlina Kominkova  2010 Plavecky Klub Most 01:05,67

Lauf 15/18 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,86
Bahn 1 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 01:04,81
Bahn 2 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,63
Bahn 3 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 01:04,53
Bahn 4 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:04,44
Bahn 5 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 01:04,47
Bahn 6 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,54
Bahn 7 Amy-Jolie Kroll  2011 Eberswalder SV 01:04,77
Bahn 8 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,83
Bahn 9 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 01:05,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 16/18 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,19
Bahn 1 Louise Richter  2005 BSC Robben 01:04,03
Bahn 2 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:03,38
Bahn 3 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:03,03
Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:02,62
Bahn 5 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 01:02,77
Bahn 6 Joleen Baumgart  2008 SG Steglitz Berlin 01:03,23
Bahn 7 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 01:03,78
Bahn 8 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 01:04,04
Bahn 9 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:04,43

Lauf 17/18 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 01:02,15
Bahn 1 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,68
Bahn 2 Leandra Marie Volkmann  2003 SG Neukölln Berlin 01:01,46
Bahn 3 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 01:01,24
Bahn 4 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln Berlin 01:00,55
Bahn 5 Julia Härle  2009 Berliner TSC 01:00,74
Bahn 6 Lilly Eick  2010 SV Berolina 01:01,35
Bahn 7 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:01,58
Bahn 8 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 01:01,84

Lauf 18/18 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,29
Bahn 2 Jolina Schmolt  2008 SG Neukölln Berlin 00:59,68
Bahn 3 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,33
Bahn 4 Sabrina Weger  2001 SSV Bozen 00:56,79
Bahn 5 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 00:57,07
Bahn 6 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:58,05
Bahn 7 Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 00:59,84
Bahn 8 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,31
Bahn 9 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,44

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
abgem. Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 01:08,53

Lauf 1/27 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Samuel Özmen  2011/S7 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:00,00
Bahn 4 Tom Liam Brimacombe  2010/S5 SV Motor Babelsberg [A,12] 02:14,10
Bahn 5 Justus Meierholz  2011/S6 SV Motor Babelsberg [3,5,A,12+] 03:13,54
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/27 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Eschke  2013/S6 Berliner SV 92 [0] 01:49,55
Bahn 2 Krystof Valenta  2014 Plavecky Klub Most 01:22,34
Bahn 3 Georg Schnedler  2013 PSV Stralsund 01:21,22
Bahn 4 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 01:20,00
Bahn 5 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 6 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 01:21,91
Bahn 7 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04
Bahn 8 Jay Maddox Fuhrmann  2010/S6 SV Motor Babelsberg [3,5,A,12+] 01:55,79

Lauf 3/27 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 John Leven  2014 Berliner TSC 01:20,00
Bahn 1 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 01:20,00
Bahn 2 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 01:20,00
Bahn 3 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 01:20,00
Bahn 4 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 5 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:19,91
Bahn 6 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,00
Bahn 7 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,00
Bahn 8 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 01:20,00
Bahn 9 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 01:20,00

Lauf 4/27 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 1 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 2 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 3 Jonathan Schleip  2014 Eberswalder SV 01:19,48
Bahn 4 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,00
Bahn 5 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 01:19,35
Bahn 6 Oleg Tsybrii  2014 BSC Robben 01:19,50
Bahn 7 Benno Schürmann  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,59
Bahn 8 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 01:19,73
Bahn 9 Til Mennes  2014 SG Lünen 01:19,73
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/27 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 01:18,91
Bahn 1 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 01:18,23
Bahn 2 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 01:17,30
Bahn 3 Till Halling  2013 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 4 Steven Hartmann  2012 SV Berolina 01:16,00
Bahn 5 Denis Aksenov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 6 Jachym Vacek  2014 Plavecky Klub Most 01:16,31
Bahn 7 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 01:17,73
Bahn 8 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,57
Bahn 9 Dennis Baßin  2011/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:18,94

Lauf 6/27 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rafael Naupold  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 1 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 2 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 3 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,95
Bahn 4 Tom Wiersbitzky  2013 HSG Uni Greifswald 01:15,86
Bahn 5 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 01:15,93
Bahn 6 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,95
Bahn 7 Richard Landsmann  2013 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 8 Tom Andreas  2012 SV Berolina 01:16,00
Bahn 9 Colin Chancerel  2013 SG Berliner Wasserratten 01:16,00

Lauf 7/27 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:15,73
Bahn 1 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,54
Bahn 2 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,45
Bahn 3 Theo Kluthe  2012 Eberswalder SV 01:15,23
Bahn 4 Sagi Lang  2013 BSC Robben 01:15,00
Bahn 5 Can Tümay Urkal  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:15,07
Bahn 6 Frederik Sprenkelmann  2012 Eberswalder SV 01:15,38
Bahn 7 Pascal Paten  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,52
Bahn 8 Florian Kneser  2012 HSG Uni Greifswald 01:15,73
Bahn 9 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 01:15,74
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/27 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 01:14,82
Bahn 1 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 01:14,62
Bahn 2 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,32
Bahn 3 Luc Jerome Gurlt  2006/S9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 01:13,35
Bahn 4 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:13,18
Bahn 5 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,18
Bahn 6 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 90 01:13,51
Bahn 7 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,42
Bahn 8 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:14,79
Bahn 9 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:14,98

Lauf 9/27 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,11
Bahn 1 Johannes Erich Winkelmann  2012 Eberswalder SV 01:12,82
Bahn 2 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 01:12,61
Bahn 3 Paul Liebig  2013 PSV Cottbus 90 01:12,31
Bahn 4 Mika Schössow  2012 HSG Uni Greifswald 01:12,10
Bahn 5 Felipe Bettin Martinez  2012 HSG Uni Greifswald 01:12,30
Bahn 6 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,48
Bahn 7 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:12,71
Bahn 8 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 01:12,97
Bahn 9 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 01:13,11

Lauf 10/27 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 01:12,00
Bahn 1 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin 01:12,00
Bahn 2 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin 01:12,00
Bahn 3 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 4 Tim Reimann  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 5 Valerio Della Rossa  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99
Bahn 6 Jonathan Friedenstab  2011 SG Steglitz Berlin 01:12,00
Bahn 7 Tom Hartenstein  2010 SG Steglitz Berlin 01:12,00
Bahn 8 Timon Roloff  2011 SV Berolina 01:12,00
Bahn 9 Artur Weidlich  2011 SV Berolina 01:12,00
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/27 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 01:11,87
Bahn 1 Juri Schössow  2010 HSG Uni Greifswald 01:11,81
Bahn 2 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:11,51
Bahn 3 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 01:11,27
Bahn 4 Lukas Jin  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,11
Bahn 5 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:11,16
Bahn 6 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 01:11,30
Bahn 7 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 01:11,62
Bahn 8 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 01:11,86
Bahn 9 Anton Herrmann  2005/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:11,88

Lauf 12/27 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:10,73
Bahn 1 Eric Goltz  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:10,69
Bahn 2 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 01:10,24
Bahn 3 Emil Buckow  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,00
Bahn 4 Daniil Fedori  2010 Plavecky Klub Most 01:09,95
Bahn 5 Ihor Khodakovskyi  2011 SG Steglitz Berlin 01:09,97
Bahn 6 Karlo Kasner  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,00
Bahn 7 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 01:10,60
Bahn 8 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 01:10,71
Bahn 9 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,98

Lauf 13/27 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jona Stefan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,64
Bahn 1 Jan Rychly  2014 Plavecky Klub Most 01:09,26
Bahn 2 Timo Schorten  2008 SSV Senftenberg 01:09,11
Bahn 3 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:09,02
Bahn 4 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 01:08,94
Bahn 5 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,96
Bahn 6 Jannis Kleiber  2009 SV Berolina 01:09,09
Bahn 7 Artem Skotar  2012 HSG Uni Greifswald 01:09,12
Bahn 8 Oliver Hoffmann  2011 SSV Senftenberg 01:09,32
Bahn 9 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,89
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/27 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,75
Bahn 2 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 01:07,97
Bahn 3 Anton Rose  2011 Berliner TSC 01:07,53
Bahn 4 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 01:07,34
Bahn 5 Leon-Elias Kunert  2007/S10 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 01:07,46
Bahn 6 Konrad Gabler  2011 Berliner TSC 01:07,77
Bahn 7 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 01:08,36
Bahn 8 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,63
Bahn 9 Eric Bent Sund  2011 TiB 1848 01:08,93

Lauf 15/27 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Louis Mirabel  2009 SG Steglitz Berlin 01:06,93
Bahn 1 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,30
Bahn 2 Lukas Berns  2008 BSC Robben 01:06,23
Bahn 3 Valentin Ehrich  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,05
Bahn 4 Nils Jakob Begerow  2009 TiB 1848 01:05,34
Bahn 5 Justus Garn  2010 SG Lünen 01:05,38
Bahn 6 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,22
Bahn 7 Martin Schultz  2009 SSV Senftenberg 01:06,28
Bahn 8 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 01:06,78
Bahn 9 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 01:07,19

Lauf 16/27 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Max Mennicke  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:05,29
Bahn 1 Linus Harms  2004/S10 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 01:04,88
Bahn 2 Clemenz Neumann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,76
Bahn 3 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin 01:04,71
Bahn 4 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 01:04,44
Bahn 5 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 01:04,66
Bahn 6 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 01:04,72
Bahn 7 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 01:04,83
Bahn 8 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 01:05,24
Bahn 9 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 01:05,31
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 17/27 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marcel Miethe  2008 SG Neukölln Berlin 01:04,17
Bahn 1 Tim Sommerfeld  2011 TiB 1848 01:03,93
Bahn 2 Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,87
Bahn 3 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:03,75
Bahn 4 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 01:03,63
Bahn 5 Tomas Najmon  2009 Plavecky Klub Most 01:03,75
Bahn 6 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:03,77
Bahn 7 Anton Kai Zink  2011 Potsdamer SV 01:03,93
Bahn 8 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,96
Bahn 9 Elias Gröne  2004 SG Lünen 01:04,25

Lauf 18/27 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rasmus von Pfeil  2008 SG Steglitz Berlin 01:03,50
Bahn 1 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 01:03,39
Bahn 2 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 01:03,09
Bahn 3 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:03,07
Bahn 4 Patrick Bevilacqua  2007 SSV Bozen 01:03,00
Bahn 5 Ektoras Christoforos Kerkides  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:03,00
Bahn 6 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,09
Bahn 7 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 01:03,12
Bahn 8 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:03,41
Bahn 9 Til Betker  2010 PSV Cottbus 90 01:03,52

Lauf 19/27 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 01:02,97
Bahn 1 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,90
Bahn 2 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:01,97
Bahn 3 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 01:01,84
Bahn 4 Torben Stepan  2000 SG Steglitz Berlin 01:01,77
Bahn 5 Tomas Augustin  2010 Plavecky Klub Most 01:01,83
Bahn 6 Lukas Mowitz  2006 TiB 1848 01:01,88
Bahn 7 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:02,27
Bahn 8 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 01:02,92
Bahn 9 Cay Ahlers  2008 SG Steglitz Berlin 01:02,98
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 20/27 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tobias Holz  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,77
Bahn 1 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,12
Bahn 2 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:01,07
Bahn 3 Yannick Eckart  2003/S9 SV Motor Babelsberg [3,5,12+] 01:00,82
Bahn 4 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 01:00,71
Bahn 5 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 01:00,75
Bahn 6 Theodor Heinrich Fritsche  2008 Berliner TSC 01:00,84
Bahn 7 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,11
Bahn 8 Ben Vogt  2006 SG Lünen 01:01,42
Bahn 9 Jan Hendrik Katzschke  2009 SG Steglitz Berlin 01:01,77

Lauf 21/27 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:00,66
Bahn 1 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,55
Bahn 2 Jonas Garn  2007 SG Lünen 01:00,45
Bahn 3 Erwin Benke  2011 Potsdamer SV 01:00,35
Bahn 4 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 01:00,16
Bahn 5 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,33
Bahn 6 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,40
Bahn 7 Florian Reepschläger  2005 SG Neukölln Berlin 01:00,55
Bahn 8 Joost Neumann  2007 SG Lünen 01:00,61
Bahn 9 Enrico Hahn  1981 SG Schöneberg, Berlin 01:00,68

Lauf 22/27 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jakob Albrecht  1995 TiB 1848 01:00,03
Bahn 1 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:59,70
Bahn 2 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:59,52
Bahn 3 Adam Thönniß  2005 TiB 1848 00:59,40
Bahn 4 Domenic Schütt  2006 PSV Stralsund 00:59,15
Bahn 5 Mika Wustrau  2010 Potsdamer SV 00:59,36
Bahn 6 Nikolay Iliev  2003 Berliner TSC 00:59,40
Bahn 7 Alec Möhwald  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,65
Bahn 8 Alexander Freier  1997 Eberswalder SV 00:59,83
Bahn 9 Erik Marquardt  2010 TiB 1848 01:00,07
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 23/27 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:59,04
Bahn 1 Simon Hayer  2007 SG Neukölln Berlin 00:58,88
Bahn 2 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin 00:58,65
Bahn 3 Lukas Ludwig  1999 SV Berolina 00:58,59
Bahn 4 Ferdinand Karnath  2005 SG Neukölln Berlin 00:58,47
Bahn 5 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:58,59
Bahn 6 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 00:58,61
Bahn 7 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:58,75
Bahn 8 Lennon Paeck  2006 Berliner TSC 00:58,93
Bahn 9 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 00:59,08

Lauf 24/27 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:58,36
Bahn 1 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,18
Bahn 2 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 00:57,87
Bahn 3 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,83
Bahn 4 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,33
Bahn 5 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:57,73
Bahn 6 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,86
Bahn 7 Matthias Hövener  1990 SG Lünen 00:57,99
Bahn 8 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:58,24
Bahn 9 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,47

Lauf 25/27 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:56,93
Bahn 1 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:56,86
Bahn 2 Emil Lüttkopf  2008 Eberswalder SV 00:56,55
Bahn 3 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:56,24
Bahn 4 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,98
Bahn 5 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,99
Bahn 6 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,40
Bahn 7 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 00:56,71
Bahn 8 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:56,89
Bahn 9 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:56,95
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 26/27 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,93
Bahn 1 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:55,81
Bahn 2 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,54
Bahn 3 Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,09
Bahn 4 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 00:54,47
Bahn 5 Yahia Abdelrahim  2006 Berliner TSC 00:54,81
Bahn 6 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,51
Bahn 7 Lukas Hinz  2002 SG Neukölln Berlin 00:55,62
Bahn 8 Gylian-Sören Karsch  1999 TiB 1848 00:55,91
Bahn 9 Jan-Ole Weidlich  2003 SV Berolina 00:55,94

Lauf 27/27 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tommaso Cerpelloni  2004 SSV Bozen 00:53,80
Bahn 1 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:53,25
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:52,96
Bahn 3 Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 00:51,65
Bahn 4 Luca Antonio Scampicchio  2007 SSV Bozen 00:50,73
Bahn 5 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:51,40
Bahn 6 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:52,45
Bahn 7 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 00:53,11
Bahn 8 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:53,40
Bahn 9 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,21

Wettkampf 19 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2011 Eberswalder SV 06:30,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2013 Wasserfreunde Spandau 04 05:40,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen HSG Uni Greifswald 05:12,89
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 Aqua Berlin 05:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SSV PCK 90 Schwedt 04:55,10
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 Eberswalder SV 04:57,07
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2014 SV Berolina 05:10,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2011 Wasserfreunde Spandau 04 05:20,51
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2010 SG Berliner Wasserratten 06:01,50
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noch Wettkampf 19 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 2/2 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 2. Mannschaft (X)  2014 SG Steglitz Berlin 04:45,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 SG Steglitz Berlin 04:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Lünen 04:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1999 SG Schöneberg, Berlin 04:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1999 Berliner TSC 03:59,40
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 SG Neukölln Berlin 04:01,12
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2014 SV Berolina 04:15,80
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 04:30,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2011 Wasserfreunde Spandau 04 04:40,04
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2014 BSC Robben 04:55,01


